
   1

RISERVATO UFFICIO RAGIONERIA 

 

 

 

 
COMUNE DI VILLAURBANA  

(PROVINCIA DI ORISTANO)  

UFFICIO TECNICO  
Via Roma 26.  - C.A.P. 09080                                                                                          Tel.   0783/44104 - 44636 
C.F. - P.ta  I.V.A.  00071740955           e-mail: tecnico@comune.villaurbana.or.it                       T.fax  0783/44030    

. 
 
Atto n° 281 
del  23.11.2011 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
OGGETTO :  SELEZIONE PUBBLICA SEMPLIFICATA (QUIZ) PER LA FOR MAZIONE DI 
UNA GRADUATORIA UTILE PER L’ASSUNZIONE DI N.1 AGENT E DI POLIZIA LOCALE 
CAT.C) POS.EC.C1) A TEMPO DETERMINATO FULL TIME PRE SSO IL COMUNE DI 
VILLAURBANA. 
 
 
 L’anno duemilaundici addì 25 del mese di NOVEMBRE in Villaurbana,nel proprio ufficio. 
 
Richiamata la deliberazione della G.C. n. 62 del 24.05.2011, con oggetto:” deliberazione G.C. n.100 del 21.10.2010 
avente ad oggetto – programma triennale fabbisogno del personale (2011/2013)- Piano assunzioni personale (2011), ul-
teriori parziali modifiche” 
 
Viste le determinazioni del segretario Comunale 
-n.12 del 07.06.2011, con la quale si procedeva all’attivazione della procedura selettiva (quiz), per la copertura di n.1 
posto di Agente di Polizia Locale cat.c1,per presunti mesi 4, a tempo pieno (36 ore settimanali) presso il Comune di Vil-
laurbana (OR); 
-n.13 del 08.07.2011, con la quale si è provveduto alla nomina della Commissione Concorsuale; 
-n.14 del 08.07.2011, con la quale si è provveduto all’esame delle domande di partecipazione, 
all’ammissione/esclusione dei candidati e stabilito il giorno,luogo e ora della prova selettiva in oggetto; 
 
Preso atto che in data 12.07.2011, la predetta selezione ha avuto luogo; 
 
Visto il verbale del concorso, cui risulta allegata la graduatoria provvisoria di merito; 
 
Rilevato che n.11 concorrenti hanno ottenuto il punteggio prescritto per l’idoneità, come stabilito nell’avviso di selezio-
ne in 21/30;  
 
Considerato che a seguito della pubblicazione provvisoria della graduatoria citata, approvata con determinazione del 
Segretario Comunale n.15 del 12.07.2011, si è accertato che per mero errore è stato ammesso a partecipare alla selezio-
ne di cui trattasi n.1 concorrente che alla data stabilita nel bando per la presentazione delle domande di partecipazione 
risultava aver superato il limite massimo d’età (anni 40); 
 



   2

Visto il Verbale della Commissione di Concorso in data 15.07.2011, che si allega alla presente determinazione per farne 
parte integrante e sostanziale – allegato A), con il quale si rettifica, alla luce di quanto suesposto il precedente verbale 
datato 12.07.2011; 
 
Vista la proposta di proroga formulata alla S.na Meloni Manuela Prot. 5677 del 10.11.2011; 
 
Preso atto della rinuncia della suddetta acquisita al Prot. con il n.5794 del 16.11.2011; 
 
Ritenutosi necessario sostituire la titolare del posto sino al suo rientro in servizio; 
 
Acquisita la disponibilità all’immediata assunzione da parte della terza classificata Sig. Dessì Stefania Prot. 5936 del 
23.11.2011 
 
Dato atto che le risorse necessarie valutate presuntivamente in € 6000,00 sono allocate in misura sufficiente nei capitoli 
10000 e 10050 del bilancio 2011; 
 
Visto lo schema di contratto redatto dal sottoscritto funzionario responsabile dell’area tecnica; 
Acquisito il parere favorevole del Responsabile del Servizio Economico Finanziario ex aer.49 del D.Lgs n. 267/200 
 
     DETERMINA 
 
Di approvare lo schema di contratto per l’assunzione a termpo determinato di n.1 agente di polizia locale, cat.C, 
pos.economica C1, a tempo determinato 36 ore settimanali; 
 
Di avviare al servizio la terza classificata, Dessì Stefania in qualità di Agente di Polizia Locale, cat.C, pos.economica 
C1, a tempo determinato 36 ore settimanali, presso il Comune di Villaurbana; 
 
Di impegnare a tale scopo la somma determinata presuntivamente in € 1500,00 disponibile nei capitoli 10000 e 1050 del 
bilancio 2011; 
 
Di disporre l’invio della presente determinazione al Responsabile del Servizio Finanziario per gli adempimenti di com-
petenza; 
 
Si attesta che la presente determinazione è stata affissa in copia all’albo pretorio e che trovasi in corso di pubblicazione 
per quindici giorni consecutivi. 
 
 
         IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
          (Paolo Sanna) 
 
 
 
   ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA 
 
 
€  , impegno contabile n°  , cap. 10000 del bilancio 2011 
€   , impegno contabile n°  , cap. 10050 del bilancio 2011 
 
 
        Il responsabile dell’area finanziaria 
         Rag.Maria Paola Deriu 


